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List uređuje don Marko Šutalo, župnik. Župni list izlazi svakog drugog tjedna.

ŽUPNE OBAVIJESTI
MINISTRANTI

Nedjelja, 29. 1. u 8,30: Nikolas Begić, 
Jure Džeba, Matej Džeba, Karlo Ereš, 
Ivan Ereš (Jure).
Nedjelja, 29. 1. u 11,00: Petar Senkić, 
Dominik Čule, Matej Pušić, Ivano Man-
dić, Rafael Mandić. 
Nedjelja, 5. 2. u 8,30: Marko Lončar, 
Nikola Kordić, Mihael Marijanović, Petar 
Čule, Tomislav Senkić.
Nedjelja, 5. 2. u 11,00: David Senkić, 
Fabio Senkić, Luka Milorad, Marko Mi-
lorad, Luka Bevanda.

ČITAČI
Nedjelja, 29. 1. u 8,30: 
Dominik Bevanda, Mia Čule. 
Nedjelja, 29. 1. u 11,00: 
Lucatoni Čule, Sara Bulić.
Nedjelja, 5. 2. u 8,30: 
Dominik Božić, Marija Bevanda.
Nedjelja, 5. 2. u 11,00: 
Dragan-Paol Senkić, Ana Marija Ćorić.

NAŠI POKOJNICI
- 7. 1. umro je Slavko Brkić (1955.). Sa-
hranjen je 9. 1. na groblju Sretnice.
- 16. 1. umrla je Ljiljana Božić (1957.). 
Sahranjena je 17. 1. na groblju Sajmište.

Pokoj vječni daruj im Gospodine!

ČIŠĆENJE CRKVE
Darko Martinović, Marko Martinović, 
Gordan Vučić. Molio bih da se crkva oči-

sti u subotu 4. veljače.
Hvala svima na čišćenju crkve.

DAROVATELJI ZA CRKVU 
I REDOVINU 2022.

Vilim Zovko 120, Drago Vidačak (Kar-
la) 120, Ivan Ćorić (Drage) 110 €, Ivan 
Bevanda (Jurcin) 120, Branko Arapović 
130, N.N. 160 €, Ljubo Vidačak 120.
Ovo je popis darovatelja koji su dali svoj 
prilog do 5. 1. 2023. godine. 

Svim darovateljima iskrena hvala!

50. OBLJETNICA BRAKA
U subotu, 21. siječnja, slavljem svete 
Mise, proslavili su Marko Božić i Mara 
r. Planinić iz Podgorja, 50 godina 
zajedničkoga života. Vjenčali su se 
18. siječnja 1973. godine na Humcu, a 
vjenčao ih je fra Milan Lončar. Ovo je po-
sebna prigoda da se zahvali Gospodinu 
za dar kršćanskoga braka, te im ovom 
prigodom izražavamo iskrenu radost i 
čestitku. Neka ih dragi Bog, kao i njihove 
potomke (četvero djece i 12 unučadi), i 
dalje krijepi svojim blagoslovom, mirom 
i radošću.

MJESEČNI MINISTRANTSKI SUSRET
U subotu 28. siječnja u 11 sati orga-
niziramo susret svih ministranat u našoj 
župi. Molio bih sve ministrante da taj dan 
dođu na naš zajenički susret u župnu 
crkvu. 
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PODIZANJE KRIŽEVA NA GROBLJU MIRA - BILE
Naše žrtve iz Drugoga svjetskog rata i poraća zaslužile su da ih se svi zajedno sje-
ćamo. Zbog toga im svima podižemo križeve na Groblju mira na Bilima, bez obzira 
znalo se ili ne za njihov grob, te se stvara prostor gdje se za njih zajednički možemo 
moliti. 
Don Ljubo je zajedno s vama u župi napravio detaljan popis žrtava Drugog svjetskog 
rata i poraća i te su žrtve iz ove župe sve zapisane. Ovim putem, svima onima koji 
žele, pruža se prilika da stradalim članovima obitelji osobno postave križeve, gdje 
će u dane kada je to uobičajeno i prigodno moći doći i pomoliti se, položiti cvijeće i 
zapaliti svijeću. Novčani iznos za podizanje jednoga križa je 200 KM. 
O svemu više imate napisano na letku koji se nalazi na stoliću za tisak u župnoj crkvi. 
A sve ostale informacije o uplati za križeve mogu se dobiti na e-mail: ured@groblje-
mira.info ili svakoga ponedjeljka od 10 do 13 sati u prostorijama Udruge u HD herce-
ga Stjepana Kosače (stubište lijevo, druga vrata), te na kontakt telefon 063 715 966.

PRIKAZANJE ISUSOVO U HRAMU – SVIJEĆNICA
U četvrtak, 2. veljače je Prikazanje Isusovo u Hramu, Svijećnica ili Kalandora. To 
je radni dan pa ćemo imat samo večernju svetu Misu u 18,00 sati. Za vrijeme Mise 
blagoslovit ćemo svijeće koje ponesete sa sobom.

SV. BLAŽ, VLAHO - GRLIČANJE
U petak, 3. veljače je sv. Blaž-Vlaho, patron naše susjedne župe Gradnići. Za taj 
dan župna zajednica je organizirala trodnevnicu koja počinje 31. 1. do 2. 2., svaku 
večer od 17 sati prigoda za ispovijed i u 18 sati sveti Misa. Na sam blagdan je sveta 
Misa u Gradnićima u 11 sati. U našoj župnoj crkvi bit će sveta Misa i obred gli-
čanja u 18 sati.

ŽUPNI VJERONAUK
Nastavljamo s redovitim župnim vjeronaukom od ponedjeljka 30. siječnja prema 
dosadašnjem rasporedu: - Ponedjeljak, 11,15 sati - drugi i treći razred; 
                     12,45 sati - deveti razred.
   - Četvrtak, 11,15 sati - prvopričesnici i peti razred;
              12,45 sati - šesti, sedmi i osmi razred.
Molio bih prvopričesnike da, osim ovog gore navedenog redovnog termina, dođu u 
subotu 28. siječnja u 10 sati na vjeronauk u župu.
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RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 23. siječnja 
  Sretnice
 8,00 Za + Danu Rozića
 Prva godišnjica smrti
 
 Utorak, 24. siječnja 
 
 
 Srijeda, 25. siječnja
  Sretnice
 8,00 Za + Maru Bevanda
 Prva godišnjica smrti

 Četvrtak, 26. siječnja 
 
 
 Petak, 27. siječnja
  Sretnice
 8,00 Obitelj za + Danicu Kordić
 Prva godišnjica smrti
 
 Subota, 28. siječnja 
  Sretnice
 8,00 Anđa Kordić za + Josipa
 Prva godišnjica smrti

 Nedjelja, 29. siječnja
 8,30 Na nakanu
 11,00 Za narod

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 30. siječnja
 7,30 Drago Bevanda za 
 + Cvitana, Anicu 
 i ostale ++ iz obitelji 
  
 Utorak, 31. siječnja
 18,00 Djeca za + Micu, Matu, 
 Franu, Vidu 
 i ostale ++ iz obitelji Rozić

 Srijeda, 1. veljače
 
  
 Četvrtak, 2. veljače 
  Svijećnica - Kalandora
 Blagoslov svijeća
 18,00 Sanja za + Antu, Vinka, 
 Danicu i ostale ++ 
 iz obitelji Smiljanić
 
 Petak, 3. veljače (prvi petak)
  sv. Blaž - Vlaho
 Grličanje
 18,00 Nikola i Vidan Rozić za 
 + Anđu, Franju, Matu 
 i ostale ++ iz obitelji Rozić
 
 Subota, 4. veljače
 

 Nedjelja, 5. veljače
 8,30 Na nakanu
 11,00  Za narod 

 

 N    22 3. NEDJELJA KROZ GODINU
 P  23 Emerencijana, Milka; Vjera 
 U 24 Franjo Saleški; Bogoslav  
   S 25 Obraćenje Sv. Pavla; Ananija
 Č 26 Timotej i Tit; Bogoljub; Tješimir  
 P 27 Angela Merici; Pribislav
 S 28 Toma Akvinski; Tomislav

 

 N 29 4. NEDJELJA KROZ GODINU
 P  30 Hijacinte; Martina; Gordana  
 U 31 Ivan Bosco; Marcela; Vanja
   S 1 Briglta; Miroslav; Sever
 Č 2 Svijećnica - Kalandora
 P 3 Blaž; Vlaho; Tripun
 S 4 Andrija Corsini; Veronika 

LITURGIJSKA ČITANJA

1. čitanje: Iz 8,23b – 9,3
Otpjevni ps.: Ps 27, 1.4.13-14
2. čitanje: 1Kor 1,10-13.17
Evanđelje: Mt 4, 12-23
Kad je Isus čuo da je Ivan predan, povuče 
se u Galileju. Ostavi Nazaret te ode i nasta-
ni se u Kafarnaumu, uz more, na području 
Zebulu novu i Naftalijevu da se ispuni što je 
 rečeno po proroku Izaiji: »Zemlja Zebuluno-
va i  zemlja Naftalijeva, put uz more, s one 
strane Jordana, Galileja poganska – narod 
što je sjedio u tmini svjetlost vidje veliku; 
onima što mrkli kraj smrti obitavahu svje-
tlost  jarka osvanu.« Otada je Isus počeo 
 propovijedati: »Obratite se jer približilo se 
kraljevstvo nebe sko!« Prolazeći uz Galilej-
sko more, ugleda dva brata, Šimuna zvanog 
Petar i brata mu Andriju, gdje bacaju mrežu 
u more; bijahu ribari. I kaže im: »Hajdete 
za mnom, učinit ću vas ribarima ljudi!« Oni 
brzo ostave mreže i pođu za njim. Pošav-
ši odande, ugleda druga dva brata, Jakova 
Zebedejeva i brata mu Ivana: u lađi su sa 
Zebedejem, ocem svojim, krpali mreže. Po-
zva i njih. Oni brzo ostave lađu i oca te pođu 
za njim. I obilazio je Isus svom Galilejom 
nauča vajući po njihovim sinagogama, pro-
povijedajući evanđelje o Kraljevstvu i liječeći 
svaku bolest i svaku nemoć u narodu. I glas 
se o njemu pronese svom Sirijom. I donosili 
su mu sve koji bolovahu od najrazličitijih bo-
lesti i patnja – opsjednute, mjesečare, uzete 
– i on ih ozdravljaše. Za njim je pohrlio silan 
svijet iz Galileje, Dekapola, Jeruzalema, Ju-
deje i Transjordanije.            Riječ Gospodnja.

LITURGIJSKA ČITANJA

1. čitanje: Sef 2,3; 3,12-13
Otpjevni ps.: Ps 146,6c-10
2. čitanje: 1Kor 1, 26-31 

Evanđelje: Mt 5,1-12a

U ono vrijeme:Isus, ugledavši mnoš-
tvo, uziđe na goru. I kad sjede, pristu-
pe mu učenici. On progovori i stane 
ih naučavati:
»Blago siromasima duhom:njihovo je 
kraljevstvo nebesko! Blago ožalošće-
nima: oni će se utješiti! Blago krot-
kima: oni će baštiniti zemlju! Blago 
gladnima i žednima pravednosti: oni 
će se nasititi! Blago milosrdnima: oni 
će zadobiti milosrđe! Blago čistima 
srcem: oni će Boga gledati! Blago mi-
rotvorcima: oni će se sinovima Bož-
jim zvati! Blago progonjenima zbog 
pravednosti: njihovo je kraljevstvo 
nebesko! 
Blago vama kad vas – zbog mene – 
pogrde i prognaju i sve zlo slažu pro-
tiv vas! Radujte se i kličite: velika je 
plaća vaša na nebesima!«

         Riječ Gospodnja.


